Ligue motocycliste d’lle-de-France
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MOTO CROSS CHPT IDF Kids - Pit Bike BOINVILLIERS 2021

1ére Découverte
Historique de la course

Kid's 50cc

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu Tour | Tps Tour] |
No 5 MAILLARD KAL
Pass 3 1:27.625 1 1:27.625(**
Pass 7 2:59.939 2 1:32.314
Pass 12 4:33.115 3 1:33.176
Pass 17 6:06.536 4 1:33.421
Pass 21 7:40.031 5 1:33.495
Pass 26 9:27.994 6 1:47.963
Pass 31 11:06.055 7 1:38.061
No 18 CUISINIER NYNA
Pass 6 1:51.376] 1 1:51.376]*
Pass 10 3:44.876 2 1:53.500
Pass 15 5:38.484 3 1:53.608
Pass 20 7:26.052 4 1:47.568 *
Pass 25 9:14.220 5 1:48.168
Pass 30 10:59.613 6 1:45.393[*
Pass 35 12:44.235 7 1:44.622|*
No 45 BURTIN ENOLA
Pass 5 1:46.167] 1 1:46.167]*
Pass 9 3:40.892 2 1:54.725
Pass 14 5:31.797 3 1:50.905
Pass 19 7:22.545 4 1:50.748
Pass 24 9:09.434 5 1:46.889
Pass 29 10:54.848 6 1:45.414(*
Pass 34 12:39.843 7 1:44.995|*
No 46 BURTIN LUNA
Pass 1 3:48.662 1 3:48.662
Pass 16 5:57.568 2 2:08.906 | *
Pass 23 8:14.295 3 2:16.727
Pass 28 10:28.197 4 2:13.902
Pass 33 12:37.658 5 2:09.461
No 533 KRIMI KAIS
Pass 4 1:35.485 1 1:35.485|*
Pass 8 3:19.026 2 1:43.541
Pass 13 4:56.346 3 1:37.320
Pass 18 6:32.571 4 1:36.225
Pass 22 8:09.914 5 1:37.343
Pass 27 9:45.486 6 1:35.572
Pass 32 11:23.571 7 1:38.085
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